
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO
Ano I - Edição Nº 2978 de 10 de Agosto de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

Assinado eletronicamente por:  - CPF:    .   .   -   em 0 - IP com n°: 

aDOM

Assinado eletronicamente por: 
CPF:    .   .   -   em 0 - IP com n°: 

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2745

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2978 de 10 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por:  - CPF:    .   .   -   em 0 - IP com n°: 

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 20210810005/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210574       

aDOM

Assinado eletronicamente por: 
CPF:    .   .   -   em 0 - IP com n°: 

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2745

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2978 de 10 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por:  - CPF:    .   .   -   em 0 - IP com n°: 

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS -
EXTRATO DE CONTRATO: 20210810005/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210574       

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL;  CONTRATADA: S2 
TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - EPP. OBJETO: Contratação dos Serviços de Locação de 
Veículos diversos, com e sem motorista, destinados ao atendimento das necessidades das Unidades 
Gestoras do Município de São Benedito, conforme Termo de Referência . Modalidade de Licitação: 
PREGÃO Eletrônico nº 2021.05.06.01. Fundamento Legal: Lei Federal N° 10.520/02; Lei Federal 
8666/93 e suas alterações posteriores. valor: R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos 
reais). Programa de Trabalho: Exercício 2021 Atividade 0602.082430802.2.043 Programas Suas -
Criança Feliz  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99 Exercício 2021 Atividade 0602.082430812.2.044 Gestão do Programa 
Bolsa Familia - Igd / Pbf - , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99 ; Vigência: 06 de Julho de 2021 a 01 de Julho de 2022: Comarca de São 
Benedito/CE. Data da assinatura: 06 de Julho de 2021. Signatários: pela Contratante IEDA MARIA 
NOBRE DE CASTRO; pela Contratada -  FRANCISCO SALOMÃO SANTANA MUNIZ.

aDOM

Assinado eletronicamente por: 
CPF:    .   .   -   em 0 - IP com n°: 

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2745

Página(s) 3 de 3


